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Svar på interpellation 2004:52 från Fredrik Wallén (kd) om Stockholms dåliga närvaro 
vid regionala planeringsprojekt Varför struntar stadens ansvariga politiker i 
regionplaneringen? 
 
Fredrik Wallén (kd) ställer följande frågor.  
 

1. Varför prioriteras inte regionplanemöten av Stockholms nuvarande politiska 
majoritet?  

2. Anser du att regionplaneringen i Stockholms län kan genomföras utan medverkan från 
Stockholms stad.  

 
Svar 
Först vill jag tacka Fredrik Wallén för att han ställer den här frågan och sätter ljuset på den 
regionala planeringen och ger mig tillfälle att utveckla Stockholms insatser i olika organ för 
regional planering.  
 
Stockholmsregionen består av 26 självständiga kommuner, inklusive Stockholm. Det finns 
både pulserande storstadsliv vid Stureplan och den lantliga idyllen utanför Järna och 
Norrtälje. För att hantera de övergripande regionala planeringsfrågorna har Stockholms läns 
landsting instiftat ett regionplanekontor, Regionplane- och Trafikkontoret (RTK). Staden 
medverkar i hög utsträckning på tjänstemannanivå i RTKs arbete. Det är min mening att det 
arbetet fungerar mycket väl. Genom bland annat arbetet med Vision 2030 har staden utgått 
från RTKs strategi att skapa en flerkärnig region och ställer oss bakom och tar ansvar för vår 
del i arbetet. Stockholm utvecklar tillsammans med Huddinge planer för området vid 
Skärholmen/Kungens Kurva och Stockholm arbetar tillsammans med Sundbyberg, Järfälla, 
Sollentuna och Solna i utvecklingen av Kista.   
 
Stockholm samverkar med Sundbyberg om utvecklingen kring Ulvsundavägen, Solna kring 
Norra Station/Vetenskapsstaden och Järfälla vad gäller utvecklingen av Järva friområde för att 
ta några exempel.  
 

1. Den regionala planeringen i Stockholm sker på många olika plan och i många olika 
forum. Jag har vid ett flertal tillfällen träffat politiska företrädare för de övriga 
kommunerna i Stockholmsregionen för att diskutera gemensamma frågor som vi 
tillsammans behöver arbeta vidare på.  

2. Regionplaneringen kan, enligt min mening, inte utföras utan medverkan från 
Stockholms stad. Stockholm representeras i det löpande arbetet av välinformerade 
tjänstemän, vilka jag har ett nära samarbete med.  

 
 
Stockholm den 25 april 2005 
 
 
Kersti Py Börjeson (s) 
Borgarråd  


